

Ainesosat FI

Sokeri (EU), aromi (10 %) (vanilja), aito jauhettu vanilja (0,05 %).

Allergeenit FI

-

Saattaa sisältää FI

-

Säilytys- ja käyttöohjeet FI

-

Ravintosisältö 100 g:sta FI

Energia 1672 kJ / 400 kcal

Rasva 0 g

josta tyydyttynyttä 0 g

Hiilihydraatit 98 g

josta sokereita 98 g

Proteiini 0 g

Suola 0 g

Ingredienser SE

Socket (EU), arom (10 %) (vanilj), äkta vaniljpulver (0,05 %).

Allergener SE

-

Kan innehålla SE

-

Förvarings- och användningsanvisningar SE

-

Näringsvärde per 100 g SE

Energi 1672 kJ / 400 kcal

Fett 0 g

varav mättad 0 g

Kolhydrater 98 g

varav sockerarter 98 g

Protein 0 g

Salt 0 g

